Ofício Vereador Nº 296/2018
São Roque, 11 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita à CPFL providências referente a instalação de bicos de luz na Avenida dos Jequitibás, na Campininha visto que já existe postes, porém sem iluminação..

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2018 - 16:33 1857/2018